ii\_`i!¡I.ç .\_\__.¿._i`.‹,z/
uu* ;*›;.__..-‹_^_-1 I'\I' xr
J [_____._ L*__z

< Y-Í"'-'
zz

GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA z.
I c

.=It‹;'l* 1
'›-. ` .x'°”'

TERMO DE HOIVIOLOGAÇAO

A secretaria de agricultura de LAVRAS DA MANGABEIRA-CE Sra. Zélia
Pinheiro Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver O
Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE NITROGEN/O LIQUIDO E MATERIAIS
PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DE BOVINOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE
LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, vem, HOl\/IOLOGAR O presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.06.26.1,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica O presente processo HOMOLOGADO
em favor da Empresa: NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOSEIRELI-ME, foi
declarada vencedora totalizando O valor de RS 19.398,00 (dezenove mil trezentos e

noventa e Oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

LAVRAS DA MA/\/GABE/RA-CE, O8 de Agosto de 2017.

Zélia Pinheiro Lima
secretaria de agricultura

` 1

Rua Monsenhor Meceno, n° 78, Centro, Lavras da Mangabeira/CE, CEP 63.300-000
CNPJ N° 14.241.480/0001-97

__×_,ú,.riI. 05 1.4 Iza,
I” .i “V

, 1.: = l~l¿1-.-líy¬Í;
ESTADO DO CEARÁ Í- ., ._ II”

'~.~›.z..t‹ __.,.zrz‹ir.-I*